
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE COMPRAS E SERVIÇOS
COORDENADORIA DE LICITAÇÃO

 

RESULTADO DO CERTAME

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 17/2024

 

 CNPJ  RAZÃO SOCIAL GRUPO  $ TOTAL 

 06.088.000/0007-67  TOTAL - VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 1  R$        5.804.684,72

 RESULTADO POR FORNECEDOR  R$        5.804.684,72

 07.134.755/0001-28  INVIACRE SEGURANCA LTDA 2  R$        1.548.578,80

 07.134.755/0001-28  INVIACRE SEGURANCA LTDA 3  R$            296.243,28

 RESULTADO POR FORNECEDOR  R$        1.844.822,08

 RESULTADO TOTAL DO CERTAME  R$        7.649.506,80

 

Rio Branco, 05 de junho de 2024.

 

 

   

    

Assinado Eletronicamente

Gilvan Oliveira Jerônimo

Coordenador de Licitações

 

06/06/2024, 13:52 SEI/UFAC - 1275382 - Resultado do Certame

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1409235&infra_sistema… 1/2



Documento assinado eletronicamente por Gilvan Oliveira Jerônimo, Coordenador, em 05/06/2024,
às 09:52, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou
click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 1275382 e o código CRC
33B728FD.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.005557/2024-20 SEI nº 1275382

06/06/2024, 13:52 SEI/UFAC - 1275382 - Resultado do Certame

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1409235&infra_sistema… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

